
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" бр. 124/12) 

 
ЈКП ГСП "БЕОГРАД" 

објављује 
О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 
 

Назив предмета набавке: ПРЕГЛЕД И ИСПИТИВАЊЕ ЕЛЕКТРИЧНИХ ИНСТАЛАЦИЈА НИСКОГ НАПОНА 

(назив и ознака из општег речника набавке:  45315600 -  Радови на нисконапонским инсталацијама), бр. МН-12/15 

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца:  ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, 
http://www.gsp.rs. 

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће. 

ТАБЕЛА ПРИСТИГЛИХ ПОНУДА: 

НАЗИВ УСЛУГЕ 
Институт за заштиту на 

раду АД Нови Сад 
Институт ''1 мај-центар за опрему'' 

Укупна вредност понуде без ПДВ-а 498.900,00 293.000,00 

 

Уговорена вредност: 293.000,00 динара. 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена. 

Број примљених понуда: 2 (за цео тендер). 
Назив и  адреса понуђача 

Институт за заштиту на раду АД Нови Сад, 21000 Нови сад, Школка 3 

Институт ''1 мај-центар за опрему'' доо, Ниш,Кнегиње Љубице 1/II               

 

Највиша и најнижа понуђена цена: 

Највиша цена Најнижа цена 

498.900,00 293.000,00 

 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Највиша цена Најнижа цена 

498.900,00 293.000,00 

 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема. 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 24.07.2015. године. 
Датум закључења уговора: 13.08.2015. године. 

Основни подаци о добављачу: Институт ''1 мај-центар за опрему'' доо, Ниш,Кнегиње Љубице 1/II               
Период важења уговора: 30 дана рачунајући од дана добијања писаног позива Наручиоца да 

приступи извршењу услуге. 
Околости које представљају основ за измену уговора: / 

 


